
パソコン・スマホで“CAMPFIRE”からご支援いただくことで
支援金額に応じたリターン（お返し）が受け取れます。

下記サイトにアクセスし、クレジットカード又はコンビニ払い等でご支援ください。

https://camp-fire.jp/projects/view/493165

千代田町 　２尺玉花火　CAMPFIRE 

サイトでの手続きが難しい方へ
「現金」でのご支援も承っております。
必ず右記の寄附申込書を点線で切り取り、支援金と一
緒に、千代田町役場産業観光課へ期日までにお持ちい
ただきますようお願い申し上げます。

募集期間　令和３年１０月１７日㈰まで

〒370-0598　群馬県邑楽郡千代田町赤岩1895-1
千代田町役場　１階（７番窓口）産業観光課

※ご支援は返金いたしかねますのでご了承ください。
※ご記入いただいた連絡先は、確認が必要な事項が発生した場合
　に使用させていただきます。
※現金によるご支援には返礼品はありません。返礼品をご希望の
　場合は、必ずサイトからのお手続きをお願いいたします。

花火寄附申込書 令和　　年　　月　　日
かな

〒

氏　名

住　所

電　話

メール
金　額
ホームページ
掲載可否 掲載名

（掲載可の方のみ）可　・　否

※リターンはCAMPFIREサイトからの支援限定です。

支援コース リターン内容 ￥3,000 ・お礼のメール
・町HPでお名前を紹介（希望者）

￥10,000 ・お礼のメール
・町HPでお名前を紹介（希望者）￥5,000 ・お礼のメール

・町HPでお名前を紹介（希望者）

￥30,000

限定10人

・お礼のメール
・町HPでお名前を紹介（希望者）
・みどりちゃんグッズ【Ｂセット】
　（ぬいぐるみ、トートバッグ、タオル）
・広報ちよだ縮刷版DVD
・特別観覧駐車券１枚（車１台分）

￥15,000

限定30人

・お礼のメール
・町HPでお名前を紹介（希望者）
・みどりちゃんグッズ【Ａセット】
　（トートバッグ、タオル）
・広報ちよだ縮刷版DVD

￥100,000

限定5人

・お礼のメール
・町HPでお名前を指定のロゴ
　（大サイズ）で紹介（希望者）
・みどりちゃんグッズ【Ｃセット】
　（ぬいぐるみ、トートバッグ、
　　タオル、マグカップ）
・樹里ちゃんグッズ（タオル、ペン等）
・広報ちよだ縮刷版DVD
・千代田村誌
・特別観覧駐車券１枚（車１台分）

￥50,000

限定15人

・お礼のメール
・町HPでお名前を指定のロゴ
　で紹介（希望者）
・みどりちゃんグッズ【Ｃセット】
　（ぬいぐるみ、トートバッグ、
　　タオル、マグカップ）
・広報ちよだ縮刷版DVD
・千代田村誌
・特別観覧駐車券１枚（車１台分）

群衆（crowd）と資金調達（funding）を組み合わせた
造語で、やりたいことを実現したい人が、インター
ネットを通して不特定多数の人から資金を募るた
めに利用されることが多いサービス

支
援
者
様

挑
戦
者（
町
）

CAMPFIRE
2 尺玉花火
プロジェクト

（クラウドファンディング）

支援金

リターン

支援金

※「特別観覧駐車券」は、打上場所付近の特別観覧所で、車に乗りながらご鑑賞いただける券です（１枚につき車１台来場可）。
　観覧場所等の詳細は、駐車券送付時にご案内します。（駐車券はコピー不可）

花
火
実
現

花
火
実
現


